
H

W O H N U N G     3 0

2  Zimmer 

3,21 m²
4,82 m²

29,59 m²
8,10 m²

14,88 m²
8,77 m²
1,51 m²
0,64 m²
2,38 m²

10,00 m²

83,90 m²

Wohnung 30  (2.6)

Flur 1
Flur 2
Wohnzimmer
Küche
Schlafzimmer
Bad
Gäste-WC
Hauswirtschaftsraum
Abstellraum
Dachterrasse (20,00 m²)

Wohnfläche gesamt

5 .  O B E R G E S C H O S S

W O H N U N G     3 0

Nr. 58H (Haus 2)

HKV

(2.6)
3.4.12
Abstell-
raum
2,38 m² (2.6)

3.4.11
Gäste-WC

1,51 m²

(2.6)3.4.2
Wohnzimmer
29,59 m²

(2.6)3.4.8
Küche
8,10 m²

WHG 2.6
(2 Zimmer)
83,90 m²
(Dachterr. 50%)

(2.6)3.4.13
HWR
0,64 m²

3.3.1.2(2)
Aufzug 2
4,36 m²

(2.6)3.4.4
Schlafzimmer
14,88 m²

(2.6)3.4.9
Bad
8,77 m²

(2.6)3.4.17
Dachterrasse
20.00 m² (10.00 m²)

(2.6)
3.3.4.1(1)
Flur 1
3,21 m²

(2.6)3.3.4.1(2)
Flur 2
4,82 m²

Nr. 58H (Haus 2)

Vertriebsunterlage: Stand 12.10.2016

Planungsstand: August 2016,

Damerowstraße  58
13187 Berlin - Pankow

Abweichnungen aufgrund von Planungsänderungen sowie behördlicher Auflagen bleiben vorbehalten.   Maßgeblich sind der Inhalt des Kaufvertrages und die Baubeschreibung,  Möbel sind nicht Bestandteil des Kaufvertrages. 
Flächenberechnung als Wohn-/Nutzflächenberechnung, Treppen mit mehr als 3 Stufen bleiben unberücksichtigt

B a u h e r r :

W I L H E L M S  -  Q U A R T I E R

H B B   H a n s e a t i s c h e    
W o h n u n g s b a u g e s e l l s c h a f t   m b H  &  C o .  K G
H a u p t s t a d t b ü r o
M a r k g r a f e n s t r a ß e   3 2 
1 0 1 1 7   B e r l i n
T e l :   +   4 9   ( 3 0 )   2 0 6   5 8 4   7 0
E - M a i l :  b e r l i n @ h b b . d e
w w w . h b b . d e

A r c h i t e k t :

H B B   H a n s e a t i s c h e    
W o h n u n g s b a u g e s e l l s c h a f t   m b H  &  C o .  K G
B r o o k t o r k a i   2 2
2 0 4 5 7   H a m b u r g

B r o l l    F ö r s t e r    A r c h i t e k t e n
H e l m h o l t z s t r a ß e   2 - 9
1 0 5 8 7   B e r l i n

V e r t r i e b :

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m 6 m

BBH


